
 

  



RESULTADOS VETERANOS A 

PUESTO DOR. TIEMPO DST NOMBRE APELLIDOS CLUB 

1º 21 1:24.10 18K HECTOR FRANCO OMEÑACA CORRECAMINOS ALFINDEN 

2º 38 1:31.25 18K GUILLERMO MARTINEZ EZQUERRA CM IBONCIECHO 

3º 15 1:31.40 18K JOSE CARMONA GORRIZ MUDEJAR TERUEL 

4º 40 1:31.48 18K ÁNGEL MAZÓN COLÁS CLUB ATLETICO OROEL 

5º 41 1:32.17 18K ALFONSO MEDINA ABELLAN   

6º 32 1:32.27 18K ENEKO IRIONDO OLASO   

7º 24 1:32.48 18K JOSÉ MARÍA GARCÍA DOMINGUEZ GAMTE 

8º 48 1:35.10 18K RAUL QUILEZ TODOVERTICAL+ 

9º 28 1:36.13 18K HECTOR GIL DOMINGO CORREDORES DEL EBRO 

10º 4 1:36.40 18K DAVID ALIAGA BUIL TRAIL MUEL 

11º 44 1:38.30 18K ISMAEL MURILLO PUEYO   

12º 37 1:39.38 18K JUAN JAVIER MARQUEZ DELFA C.M. IBONCIECHO 

13º 53 1:39.54 18K JORGE SALINAS REMON MARATHON HORIZONTE 

14º 42 1:40.28 18K ALFREDO MOLINA RAMOS CORRECAMINOS ALFINDEN 

15º 59 1:40.28 18K PASCUAL VARGAS CERDAN RUNNERS SOLIDARIOS VALDEJ. 

16º 12 1:42.09 18K PEDRO DAVID BARÓN TUNDIDOR BEER RUNNERS 

17º 10 1:45.10 18K JAVIER ARTAL DE BENITO   

18º 8 1:46.56 18K JUAN CARLOS ARREBOLA RODRÍGUEZ GRS5TEAM 

19º 49 1:47.59 18K JESÚS JAVIER QUÍLEZ GOÑI FARTLECK SPORT 

20º 6 1:49.33 18K JORGE ARAMBURO VILCHES ANDANDAEH 

21º 31 1:54.56 18K JORGE GRACIA MIÑANA   

22º 14 1:54.57 18K JUAN JOSE CANTERO GENOVA   

23º 30 1:55.14 18K JOSE VICTOR GONZALEZ SÁNCHEZ   

24º 43 1:55.26 18K SERGIO MONSERRATE AMELA   

25º 11 1:55.41 18K JAVIER AYALA ORTEGA   

26º 1 1:59.21 18K ALBERTO ABARDIA CASANOVA GRS5TEAM 

27º 60 1:56.27 18K ALEJANDRO VILLA FUERTES   

28º 50 1:57.06 18K ABEL RAMIREZ RUIZ FARTLECK SPORT 

29º 19 1:57.46 18K SERGIO EVORA LOS ARCOS CORRECAMINOS ALFINDEN 

30º 33 1:58.28 18K FERRAN JIMENEZ J MENEZ CLUB IRANZU 

31º 17 1:59.31 18K JOSE ANGEL ENCISO HERNANDEZ ATLETISMO GOYA 

32º 26 2:01.40 18K MIGUEL GARCÍA-ARROBA CRESPO CORREDORES DEL EBRO 

33º 16 2:02.09 18K CARLOS 
DE GREGORIO 
ROCASOLANO   

34º 45 2:02.45 18K SANTIAGO NAVARRO GASCON   

35º 51 2:03.43 18K FERNANDO RENANCIO BAGUENA   

36º 7 2:05.07 18K JOSÉ ANTONIO ARAÑA PASCUAL   

37º 252 2:05.45 18K SANTOS CAUDEVILLA    

38º 34 2:07.13 18K FRANCISCO JODRA MARCOS CARPINTERIA JOSE LUIS 

39º 250 2:07.18 18K LUIS MIGUEL SANCHEZ DEL CERRO BRINDIS RUNNER TEAM 

40º 2 2:07.30 18K OSCAR ALDANA MORÓN   

41º 3 2:07.30 18K RUBÉN ALDANA MORÓN   

42º 35 2:08.02 18K RAFAEL JORDÁ NICUESA CHEFATLETA 

43º 52 2:08.04 18K QUIQUE RUBIO CARRERAS   

44º 27 2:10.56 18K RAUL GARRIDO PEREZ   

45º 61 2:12.06 18K RICARDO VILLA FUERTES   

46º 54 2:12.16 18K RICARDO SERRANO LOMBA CORREDORES DEL EBRO 

47º 9 2:12.28 18K ALBERTO ARRIETA GIMENEZ ARCELORMITTAL 

48º 55 2:14.36 18K SALVADOR SOLER MOLINER   

49º 57 2:17.02 18K SERGIO SUBIAS NOGUERAS   

50º 25 2:17.08 18K DAVID GARCÍA ROMERO BEER RUNNERS 

51º 47 2:19.25 18K JAVIER ORTEGA TAMAYI CORREDORES DEL EBRO 

52º 105 2:20.58 18K 
   53º 56 2:22.04 18K 
 

    



54º 13 2:22.45 18K DAVID BISCARRI PEREZ ATLETISMO GOYA 

55º 39 2:22.52 18K RAÚL MARTÍNEZ FAURE   

56º 23 2:30.14 18K JUANJO GARCIA   

57º 20 2:32.26 18K JAVIER FAURO FERNANDEZ   

58º 36 2:40.10 18K DARÍO LÁZARO CAMPOS   

59º 5 2:54.31 18K JOSÉ MANUEL AMBRONA CEBRIÁN BEER RUNNERS 

 

RESULTADOS VETERANAS A 

PUESTO DOR. TIEMPO DST NOMBRE APELLIDOS CLUB 

1º 70 2:02.55 18K NIEVES FUENTES  GOMEZ FARTLECK SPORT 

2º 76 2:13.35 18K PILAR VAL TORTOSA   

3º 72 2:17.54 18K CHARO ALVAREZ ECHEVERRIA 7:45 

4º 75 2:20.33 18K MARTA GUERRERO ALOS CORREDORES DEL EBRO 

5º 71 2:34.07 18K ANA CAMIN GOMEZ A340KALFAJARIN 

6º 73 2:34.07 18K JERUSALEN GONZALEZ CAZORLA A340K ALFAJARÍN 

7º 79 2:40.49 18K AMAYA FRANCO ZUBIETA   

8º 78 2:54.31 18K MARTA VILLAR MOLINOS TRAIL RUNNING ZGZ 

 

RESULTADOS VETERANOS B 

PUESTO DOR. TIEMPO DST NOMBRE APELLIDOS CLUB 

1º 116 1:33.49 18K EDUARDO LAVIÑA MARTINEZ   

2º 100 1:40.28 18K JOSE VICENTE ALAYA GOMEZ AD 195 MTS WATTUSSI 

3º 125 1:41.59 18K FCO. JAVIER PÉREZ COTTA OCTAVUS TRIATLÓN 

4º 127 1:46.30 18K VICENTE MANUEL PUEYO CABRERO OLIMPO INTEGRAL 

5º 117 1:46.37 18K RAFAEL LORENTE MATILLA 7:45 

6º 103 1:47.59 18K ANGEL AZNAR DIEZ ATLETISMO LA ALMUNIA 

7º 132 1:47.59 18K JOSE MANUEL SIERRA CASAO ATLETISMO LA ALMUNIA 

8º 131 1:49.49 18K ALBERTO SANCHEZ GOLMAYO C.M. IBONCIECHO 

9º 123 1:50.33 18K ROBER ORTEGA QUINTELA ATLETISMO GOYA 

10º 128 1:53.48 18K JUAN CARLOS REMACHA JIMENEZ FARTLECK SPORT 

11º 253 1:53.48 18K PABLO GIMENEZ LOPEZ   

12º 113 1:54.37 18K JOSE LUIS GARGALLO BLASCO RUNNING FISIO ZGZ 

13º 129 1:56.23 18K DANIEL RIDAO CAMPOS STADIUM VENECIA 

14º 101 2:07.54 18K JULIO ANTON SANCHEZ CORREDORES DEL EBRO 

15º 126 1:57.40 18K JOSÉ ANTONIO PLAZA VARÓN CA CUARTE 

16º 135 1:57.42 18K QUIQUE TOLEDO CALVO OS ANDARINES DE ARAGON 

17º 108 1:57.55 18K JAVIER CRESPO SORIANO CORREDORES DEL EBRO 

18º 133 1:58.00 18K JOSÉ MIGUEL SIMÓN CALVO ADP RUNNING 

19º 110 2:01.27 18K CARMELO DIEZ    GRIMA CLUB IRANZU 

20º 121 2:02.46 18K FRANCISCO MATÉ  NAYA CM PIRINEOS 

21º 120 2:04.52 18K CARLOS MARTINEZ SANTA BARBARA GRUPO 7:45 

22º 119 2:07.54 18K FERNANDO MANCERA RODRIGUEZ CORREDORES DEL EBRO 

23º 122 2:09.22 18K JOSE JUAN NAVARRO WANDOSSELL GRS 5 TEAM 

24º 130 2:10.36 18K JOSÉ MANUEL ROMERO MENAYO CORREDORES DEL EBRO 

25º 111 2:11.24 18K JOSE MARIA FERRER LORES   

26º 136 2:12.48 18K ISIDORO VICIOSO DURAN BEER RUNNERS 

27º 115 2:22.19 18K AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ LA MEDIA PALAUNA 

28º 104 2:25.15 18K JOSE MANUEL BOTELLA NAVARRO   

29º 102 2:43.11 18K ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA OS ANDARINES DE ARAGON 

30º 107 2:45.53 18K ALFONSO CISTUE VALLESPIN CORREDORES DEL EBRO 

31º 109 2:45.53 18K ESTEBAN DEL RÍO FERRER   

 



RESULTADOS VETERANAS B 

PUESTO DOR. TIEMPO DST NOMBRE APELLIDOS CLUB 

1º 140 2:20.56 18K BEATRIZ LOZANO ZATORRE 7:45 

 

RESULTADOS SENIOR FEMENINA 

PUESTO DOR. TIEMPO DST NOMBRE APELLIDOS CLUB 

1º 202 2:!2.24 18K ANA GRACIA FABRE ARCELORMITTAL 

2º 203 2:08.02 18K LAURA LAPORTA ABAD MILLENIUM - WITL?ZGZ 

3º 200 2:17.02 18K LUZIA BOTELLA ABAD   

4º 204 2:40.10 18K MARTA OTAL COSCOYUELA   

 

RESULTADOS SENIOR MASCULINA 

PUESTO DOR. TIEMPO DST NOMBRE APELLIDOS CLUB 

1º 215 1:32.36 18K FELIX BRINQUIS BERNAD   

2º 220 1:35.23 18K PABLO FANLO MAZAS   

3º 221 1:38.03 18K SERGIO GÁLVEZ BERGES CORREDORES DEL EBRO 

4º 236 1:41.05 18K ALEJANDRO PARDO PUERTOLAS FARTLECK SPORT 

5º 233 1:45.59 18K ISRAEL LEZA ABAD   

6º 218 1:46.07 18K DANIEL EGUIZABAL MARTINEZ   

7º 224 1:51.42 18K DANIEL GRACIA SERRANO PATINAR ZGZ 

8º 223 1:51.51 18K VICTOR GARCIA GRACIA ATLETISMO SANTA ISABEL 

9º 227 1:52.33 18K RUBEN HERRERO LOGROÑO   

10º 211 1:52.48 18K PEDRO ALJAMA SOLANA   

11º 229 1:53.36 18K SERGIO JULIAN CORREAS GRS5TEAM 

12º 230 1:53.37 18K IGNACIO JULIAN CORREAS GRS5TEAM 

13º 239 1:57.12 18K ENRIQUE SOTO MUÑOZ   

14º 234 1:57.16 18K ALFONSO MIGUEL NUEZ   

15º 232 1:58.23 18K ALEJANDRO LEDESMA BLASCO   

16º 210 1:59.55 18K JESÚS ADIEGO LAVIÑETA RUNNERS FAMILY 

17º 228 2:00.50 18K JOSÉ ANTONIO IÑIGUEZ ARCOS   

18º 219 2:01.26 18K JESUS ENGUITA CABRERIZO   

19º 222 2:07.01 18K FRANCISCO GARCIA FELEZ MONTAÑEROS DE ARAGON 

20º 225 2:07.54 18K CRISTIAN GURREA NAVARRO   

21º 217 2:16.31 18K ROBERTO CONTAMINA RUNNERS FAMILY 

22º 231 2:16.37 18K DANIEL LAZAR   

23º 213 2:25.21 18K CARLOS BALLABRIGA GÓMEZ   

24º 214 2:40.49 18K HERNANDO BENACHEZ   

25º 226 2:45.13 18K DAVID GURREA NAVARRO   

26º 235 3:04.46 18K RICARDO NOVAL TRULLEN FARTLECK SPORT 

 

  



RESULTADOS ABSOLUTOS 

PUESTO DOR. TIEMPO DST CAT SEXO NOMBRE APELLIDOS CLUB 

1º 21 1:24.10 18K VET A MAS HECTOR FRANCO OMEÑACA CORRECAMINOS ALFINDEN 

2º 38 1:31.25 18K VET A MAS GUILLERMO MARTINEZ EZQUERRA CM IBONCIECHO 

3º 15 1:31.40 18K VET A MAS JOSE CARMONA GORRIZ MUDEJAR TERUEL 

4º 40 1:31.48 18K VET A MAS ÁNGEL MAZÓN COLÁS CLUB ATLETICO OROEL 

5º 41 1:32.17 18K VET A MAS ALFONSO MEDINA ABELLAN   

6º 32 1:32.27 18K VET A MAS ENEKO IRIONDO OLASO   

7º 215 1:32.36 18K SENIOR MAS FELIX BRINQUIS BERNAD   

8º 24 1:32.48 18K VET A MAS JOSÉ MARÍA GARCÍA DOMINGUEZ GAMTE 

9º 116 1:33.49 18K VET B MAS EDUARDO LAVIÑA MARTINEZ   

10º 48 1:35.10 18K VET A MAS RAUL QUILEZ TODOVERTICAL+ 

11º 220 1:35.23 18K SENIOR MAS PABLO FANLO MAZAS   

12º 28 1:36.13 18K VET A MAS HECTOR GIL DOMINGO CORREDORES DEL EBRO 

13º 4 1:36.40 18K VET A MAS DAVID ALIAGA BUIL TRAIL MUEL 

14º 221 1:38.03 18K SENIOR MAS SERGIO GÁLVEZ BERGES CORREDORES DEL EBRO 

15º 44 1:38.30 18K VET A MAS ISMAEL MURILLO PUEYO   

16º 37 1:39.38 18K VET A MAS JUAN JAVIER MARQUEZ DELFA C.M. IBONCIECHO 

17º 53 1:39.54 18K VET A MAS JORGE SALINAS REMON MARATHON HORIZONTE 

18º 42 1:40.28 18K VET A MAS ALFREDO MOLINA RAMOS CORRECAMINOS ALFINDEN 

19º 59 1:40.28 18K VET A MAS PASCUAL VARGAS CERDAN 
RUNNERS SOLIDARIOS 

VALDEJ. 

20º 100 1:40.28 18K VET B MAS JOSE VICENTE ALAYA GOMEZ AD 195 MTS WATTUSSI 

21º 236 1:41.05 18K SENIOR MAS ALEJANDRO PARDO PUERTOLAS FARTLECK SPORT 

22º 125 1:41.59 18K VET B MAS FCO. JAVIER PÉREZ COTTA OCTAVUS TRIATLÓN 

23º 12 1:42.09 18K VET A MAS PEDRO DAVID BARÓN TUNDIDOR BEER RUNNERS 

24º 10 1:45.10 18K VET A MAS JAVIER ARTAL DE BENITO   

25º 233 1:45.59 18K SENIOR MAS ISRAEL LEZA ABAD   

26º 218 1:46.07 18K SENIOR MAS DANIEL EGUIZABAL MARTINEZ   

27º 127 1:46.30 18K VET B MAS 
VICENTE 
MANUEL PUEYO CABRERO OLIMPO INTEGRAL 

28º 117 1:46.37 18K VET B MAS RAFAEL LORENTE MATILLA 7:45 

29º 8 1:46.56 18K VET A MAS JUAN CARLOS ARREBOLA RODRÍGUEZ GRS5TEAM 

30º 49 1:47.59 18K VET A MAS JESÚS JAVIER QUÍLEZ GOÑI FARTLECK SPORT 

31º 103 1:47.59 18K VET B MAS ANGEL AZNAR DIEZ ATLETISMO LA ALMUNIA 

32º 132 1:47.59 18K VET B MAS JOSE MANUEL SIERRA CASAO ATLETISMO LA ALMUNIA 

33º 6 1:49.33 18K VET A MAS JORGE ARAMBURO VILCHES ANDANDAEH 

34º 131 1:49.49 18K VET B MAS ALBERTO SANCHEZ GOLMAYO C.M. IBONCIECHO 

35º 123 1:50.33 18K VET B MAS ROBER ORTEGA QUINTELA ATLETISMO GOYA 

36º 224 1:51.42 18K SENIOR MAS DANIEL GRACIA SERRANO PATINAR ZGZ 

37º 223 1:51.51 18K SENIOR MAS VICTOR GARCIA GRACIA ATLETISMO SANTA ISABEL 

38º 227 1:52.33 18K SENIOR MAS RUBEN HERRERO LOGROÑO   

39º 211 1:52.48 18K SENIOR MAS PEDRO ALJAMA SOLANA   

40º 229 1:53.36 18K SENIOR MAS SERGIO JULIAN CORREAS GRS5TEAM 

41º 230 1:53.37 18K SENIOR MAS IGNACIO JULIAN CORREAS GRS5TEAM 

42º 128 1:53.48 18K VET B MAS JUAN CARLOS REMACHA JIMENEZ FARTLECK SPORT 

43º 253 1:53.48 18K VET B MAS PABLO GIMENEZ LOPEZ   

44º 113 1:54.37 18K VET B MAS JOSE LUIS GARGALLO BLASCO RUNNING FISIO ZGZ 

45º 31 1:54.56 18K VET A MAS JORGE GRACIA MIÑANA   

46º 14 1:54.57 18K VET A MAS JUAN JOSE CANTERO GENOVA   

47º 30 1:55.14 18K VET A MAS JOSE VICTOR GONZALEZ SÁNCHEZ   

48º 43 1:55.26 18K VET A MAS SERGIO MONSERRATE AMELA   

49º 11 1:55.41 18K VET A MAS JAVIER AYALA ORTEGA   



50º 129 1:56.23 18K VET B MAS DANIEL RIDAO CAMPOS STADIUM VENECIA 

51º 60 1:56.27 18K VET A MAS ALEJANDRO VILLA FUERTES   

52º 50 1:57.06 18K VET A MAS ABEL RAMIREZ RUIZ FARTLECK SPORT 

53º 239 1:57.12 18K SENIOR MAS ENRIQUE SOTO MUÑOZ   

54º 234 1:57.16 18K SENIOR MAS ALFONSO MIGUEL NUEZ   

55º 126 1:57.40 18K VET B MAS JOSÉ ANTONIO PLAZA VARÓN CA CUARTE 

56º 135 1:57.42 18K VET B MAS QUIQUE TOLEDO CALVO OS ANDARINES DE ARAGON 

57º 19 1:57.46 18K VET A MAS SERGIO EVORA LOS ARCOS CORRECAMINOS ALFINDEN 

58º 108 1:57.55 18K VET B MAS JAVIER CRESPO SORIANO CORREDORES DEL EBRO 

59º 133 1:58.00 18K VET B MAS JOSÉ MIGUEL SIMÓN CALVO ADP RUNNING 

60º 232 1:58.23 18K SENIOR MAS ALEJANDRO LEDESMA BLASCO   

61º 33 1:58.28 18K VET A MAS FERRAN JIMENEZ J MENEZ CLUB IRANZU 

62º 1 1:59.21 18K VET A MAS ALBERTO ABARDIA CASANOVA GRS5TEAM 

63º 17 1:59.31 18K VET A MAS JOSE ANGEL ENCISO HERNANDEZ ATLETISMO GOYA 

64º 210 1:59.55 18K SENIOR MAS JESÚS ADIEGO LAVIÑETA RUNNERS FAMILY 

65º 202 2:!2.24 18K SENIOR FEM ANA GRACIA FABRE ARCELORMITTAL 

66º 228 2:00.50 18K SENIOR MAS JOSÉ ANTONIO IÑIGUEZ ARCOS   

67º 219 2:01.26 18K SENIOR MAS JESUS ENGUITA CABRERIZO   

68º 110 2:01.27 18K VET B MAS CARMELO DIEZ    GRIMA CLUB IRANZU 

69º 26 2:01.40 18K VET A MAS MIGUEL GARCÍA-ARROBA CRESPO CORREDORES DEL EBRO 

70º 16 2:02.09 18K VET A MAS CARLOS 
DE GREGORIO 
ROCASOLANO   

71º 45 2:02.45 18K VET A MAS SANTIAGO NAVARRO GASCON   

72º 121 2:02.46 18K VET B MAS FRANCISCO MATÉ  NAYA CM PIRINEOS 

73º 70 2:02.55 18K VET A FEM NIEVES FUENTES  GOMEZ FARTLECK SPORT 

74º 51 2:03.43 18K VET A MAS FERNANDO RENANCIO BAGUENA   

75º 120 2:04.52 18K VET B MAS CARLOS MARTINEZ SANTA BARBARA GRUPO 7:45 

76º 7 2:05.07 18K VET A MAS JOSÉ ANTONIO ARAÑA PASCUAL   

77º 252 2:05.45 18K VET A MAS SANTOS CAUDEVILLA    

78º 222 2:07.01 18K SENIOR MAS FRANCISCO GARCIA FELEZ MONTAÑEROS DE ARAGON 

79º 34 2:07.13 18K VET A MAS FRANCISCO JODRA MARCOS CARPINTERIA JOSE LUIS 

80º 250 2:07.18 18K VET A MAS LUIS MIGUEL SANCHEZ DEL CERRO BRINDIS RUNNER TEAM 

81º 2 2:07.30 18K VET A MAS OSCAR ALDANA MORÓN   

82º 3 2:07.30 18K VET A MAS RUBÉN ALDANA MORÓN   

83º 101 2:07.54 18K VET B MAS JULIO ANTON SANCHEZ CORREDORES DEL EBRO 

84º 119 2:07.54 18K VET B MAS FERNANDO MANCERA RODRIGUEZ CORREDORES DEL EBRO 

85º 225 2:07.54 18K SENIOR MAS CRISTIAN GURREA NAVARRO   

86º 35 2:08.02 18K VET A MAS RAFAEL JORDÁ NICUESA CHEFATLETA 

87º 203 2:08.02 18K SENIOR FEM LAURA LAPORTA ABAD MILLENIUM - WITL?ZGZ 

88º 52 2:08.04 18K VET A MAS QUIQUE RUBIO CARRERAS   

89º 122 2:09.22 18K VET B MAS JOSE JUAN NAVARRO WANDOSSELL GRS 5 TEAM 

90º 130 2:10.36 18K VET B MAS JOSÉ MANUEL ROMERO MENAYO CORREDORES DEL EBRO 

91º 27 2:10.56 18K VET A MAS RAUL GARRIDO PEREZ   

92º 111 2:11.24 18K VET B MAS JOSE MARIA FERRER LORES   

93º 61 2:12.06 18K VET A MAS RICARDO VILLA FUERTES   

94º 54 2:12.16 18K VET A MAS RICARDO SERRANO LOMBA CORREDORES DEL EBRO 

95º 9 2:12.28 18K VET A MAS ALBERTO ARRIETA GIMENEZ ARCELORMITTAL 

96º 136 2:12.48 18K VET B MAS ISIDORO VICIOSO DURAN BEER RUNNERS 

97º 76 2:13.35 18K VET A FEM PILAR VAL TORTOSA   

98º 55 2:14.36 18K VET A MAS SALVADOR SOLER MOLINER   

99º 217 2:16.31 18K SENIOR MAS ROBERTO CONTAMINA RUNNERS FAMILY 

100º 231 2:16.37 18K SENIOR MAS DANIEL LAZAR   

101º 57 2:17.02 18K VET A MAS SERGIO SUBIAS NOGUERAS   

102º 200 2:17.02 18K SENIOR FEM LUZIA BOTELLA ABAD   



103º 25 2:17.08 18K VET A MAS DAVID GARCÍA ROMERO BEER RUNNERS 

104º 72 2:17.54 18K VET A FEM CHARO ALVAREZ ECHEVERRIA 7:45 

105º 47 2:19.25 18K VET A MAS JAVIER ORTEGA TAMAYI CORREDORES DEL EBRO 

106º 75 2:20.33 18K VET A FEM MARTA GUERRERO ALOS CORREDORES DEL EBRO 

107º 140 2:20.56 18K VET B FEM BEATRIZ LOZANO ZATORRE 7:45 

108º 105 2:20.58 18K VET A MAS ANTONIO CABAÑERO GARCÍA   

109º 56 2:22.04 18K VET A MAS ORLANDO SOTO   

110º 115 2:22.19 18K VET B MAS AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ LA MEDIA PALAUNA 

111º 13 2:22.45 18K VET A MAS DAVID BISCARRI PEREZ ATLETISMO GOYA 

112º 39 2:22.52 18K VET A MAS RAÚL MARTÍNEZ FAURE   

113º 104 2:25.15 18K VET B MAS JOSE MANUEL BOTELLA NAVARRO   

114º 213 2:25.21 18K SENIOR MAS CARLOS BALLABRIGA GÓMEZ   

115º 23 2:30.14 18K VET A MAS JUANJO GARCIA   

116º 20 2:32.26 18K VET A MAS JAVIER FAURO FERNANDEZ   

117º 71 2:34.07 18K VET A FEM ANA CAMIN GOMEZ A340KALFAJARIN 

118º 73 2:34.07 18K VET A FEM JERUSALEN GONZALEZ CAZORLA A340K ALFAJARÍN 

119º 36 2:40.10 18K VET A MAS DARÍO LÁZARO CAMPOS   

120º 204 2:40.10 18K SENIOR FEM MARTA OTAL COSCOYUELA   

121º 79 2:40.49 18K VET A FEM AMAYA FRANCO ZUBIETA   

122º 214 2:40.49 18K SENIOR MAS HERNANDO BENACHEZ   

123º 102 2:43.11 18K VET B MAS ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA OS ANDARINES DE ARAGON 

124º 226 2:45.13 18K SENIOR MAS DAVID GURREA NAVARRO   

125º 107 2:45.53 18K VET B MAS ALFONSO CISTUE VALLESPIN CORREDORES DEL EBRO 

126º 109 2:45.53 18K VET B MAS ESTEBAN DEL RÍO FERRER   

127º 5 2:54.31 18K VET A MAS JOSÉ MANUEL AMBRONA CEBRIÁN BEER RUNNERS 

128º 78 2:54.31 18K VET A FEM MARTA VILLAR MOLINOS TRAIL RUNNING ZGZ 

129º 235 3:04.46 18K SENIOR MAS RICARDO NOVAL TRULLEN FARTLECK SPORT 

 


